СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
государственных гражданских служащих Ленинградской области представительства Губернатора и Правительства Ленинградской области 
[bookmark: _GoBack]в Республике Крым (управление), а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	№
п/п
	Фамилия
и инициалы лица,
чьи сведения
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости,
находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход 
(руб.)
	Сведения
об источниках
получения средств,
за счет которых
совершены сделки
(совершена сделка 
(вид приобретенного
имущества,
источники)

	
	
	
	вид
объекта
	вид
собственности
	площадь
(кв. м)
	страна
расположения
	вид
объекта
	площадь
(кв. м)
	страна
расположения
	
	
	

	1.
	Мальцев Н.Н.
	Начальник управления
	земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
жилой дом
жилой дом
жилой дом
жилой дом
жилой дом
жилой дом
квартира

холодильник
здание тарного склада
ТП-339
тракторная бригада
	собственность

собственность

собственность

собственность

собственность
собственность
собственность
собственность
собственность
собственность
собственность
(1/4 доли)
собственность
собственность


собственность
собственность
	1352,0

2500,0

874,0

732,0

245,8
41,1
143,1
252,7
193,3
243,7
226,7

2494,2
286,0


65,0
319,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
Россия


Россия
Россия
	
	

	

	легковой автомобиль
Toyota Camry, квадроцикл Kawasaki 750, гидроцикл Yamaha P-66-34ЛБ, 
катер Америка 1, снегоход 
Ski-doo 600, 
прицепы:
 МЗСА 817708, Techau TB 2000L, ЛАВ 8101В
	3 828 002,99
	

	
	супруга
	
	квартира
нежилое помещение
нежилое помещение
нежилое помещение
нежилое помещение
нежилое помещение
нежилое помещение
нежилое помещение
нежилое помещение
	собственность
(1/4 доли)
собственность

собственность

собственность

собственность

собственность

собственность

собственность

собственность
	51,3

97,4

97,5

98,8

90,2

45,9

39,4

62,2

84,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	легковой автомобиль
Mercedes GLC

	30 247 542,22
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	95,0
	Россия
	
	
	



